АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« К А Б А Н С К И Й  Р А Й О Н »

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2014 г. № 355

село Кабанск

Об утверждении размеров

родительской платы за

содержание детей в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях

Кабанского района

В соответствии с Решением  Совета депутатов от 06.12.2011 г. № 318 «Об

утверждении Методики расчета родительской платы за содержание детей в

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Кабанского района»

(в редакции решения Совета депутатов МО «Кабанский район» от 27.01.2012 г. №

336)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Утвердить  размер платы, взимаемой с родителей, независимо от места

работы (службы, учебы) за одно посещение ребенком муниципального

дошкольного образовательного учреждения в соответствии с приложением к

настоящему Постановлению.

2. Родителям (законным представителям) имеющим трех и более

несовершеннолетних детей установить родительскую плату  в размере 50% от

указанного размера платы в день в приложении к настоящему Постановлению.

3. Освободить родителей (законных представителей) от оплаты за

содержание в муниципальных образовательных учреждениях детей следующих

категорий:

3.1. – детей с ограниченными возможностями здоровья, по заключению

медицинских учреждений;

3.2. – детей с туберкулезной интоксикацией.

4. Расчеты по оплате производить с 01 марта 2014 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя по социальным вопросам (О.В. Кулага).

Глава – Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                      С.В. Савватеев

_________________________________________________
проект Постановления представлен МКУ «Районное управление образования»

            Приложение

                                                                                 к Постановлению

                                                                             Администрации

         МО «Кабанский район»

                                                                                          от 25.02.2014г. № 355

Наименование учреждений
Размер платы

в день (руб.)

ЦРР детский сад «Аленушка» п. Селенгинск 67

Детский сад «Рябинушка» п. Селенгинск 62

Детский сад «Теремок» п. Селенгинск 62

Детский сад «Лесная сказка» п. Каменск 59

Детский сад «Солнышко» п. Каменск 62

Детский сад №15 с. Кабанск 67

Детский сад №16 с. Кабанск 67

Детский сад «Малышка» с. Выдрино 54

Детский сад «Снежинка» с. Выдрино 55

Детский сад «Родничок» с. Выдрино 57

Круглосуточная группа д/с «Родничок» с. Выдрино 70

Детский сад с. Танхой 57

Детский сад «Тополек» г. Бабушкин 50

Детский сад «Малыш» с. Творогово 45

Детский сад «Чайка» с. Посольск 45

Детский сад «Колосок» с. Тресково 52

Детский сад «Аленка» с. Байкало – Кудара 45

Детский сад «Ладушки» с. Оймур 45

Детский сад «Колокольчик» с. Береговая 45

Детский сад с. Шергино 45

МБОУ «Еланская школа- сад» 45

МБОУ «Большереченская СОШ» 45

МБОУ Корсаковская СОШ» 45

МБОУ «Колесовская СОШ» 45

МБОУ «Байкало –Кударинская СОШ» 45

МБОУ «Сухинская СОШ» 45

МБОУ «Клюевская СОШ» 45

МАОУ « Селенгинская гимназия» 67

МБОУ «Красно-Ярская СОШ» 45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-20T11:10:26+0500